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pow. tarasu = 4,95m2

pow ogródka = 59,86m2
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pow. stropodachu
zielonego = 25,93m2

pow. stropodachu
zielonego = 12,73m2

Zestawienie powierzchni pomieszczeń parteru mieszkania nr 5
Numer Nazwa Pow. brutto modyfikator pow. użytkowa Material podloza

001
002

003

004
005
006

Wiatrołap
Pomieszczenie
techniczne
Salon z
aneksem
kuchennym
Hol
Garderoba
Łazienka

3.73 m2
5.05 m2

29.44 m2

3.21 m2
1.64 m2
3.11 m2
46.19 m2

- 1.5%
- 1.5%

- 1.5%

- 1.5%
- 1.5%
- 1.5%

3.68m2
4.98m2

29.05m2

3.16m2
1.62m2
3.06m2
45.55m2

Płytki gress
Płytki gress

Parkiet

Parkiet
Płytki gress
Płytki gress

Zestawienie powierzchni pomieszczeń piętra mieszkania nr 5
Numer Nazwa Pow. brutto modyfikator pow. użytkowa Material podloza

100
101
102
103
104
105
106

Korytarz
Pokój 1
Pokój 2
Łazienka 1
Sypialnia główna
Garderoba
Łazienka 2

6.03 m2
14.73 m2
15.14 m2
4.35 m2
9.06 m2
3.38 m2
3.14 m2
55.83 m2

- 1.5%
- 1.5%
- 1.5%
- 1.5%
- 1.5%
- 1.5%
- 1.5%

5.94m2
14.53m2
15.13m2
4.35m2
8.99m2
3.33m2
3.10m2
55.37m2

Parkiet
Parkiet
Parkiet
Płytki gress
Parkiet
Parkiet
Płytki gress

Zestawienie powierzchni pomieszczeń nadbudówki mieszkania nr 5
Numer Nazwa Pow. brutto modyfikator pow. użytkowa Material podloza

200
201

spocznik
Wentylatornia 4.72 m2

10,63 m2

- 2%
- 2% 4.63m2

10,42 m2

Parkiet
Płytki gress

5,91 m2 5,79 m2

11,61 11,38

Suma powierzchni użytkowej dla mieszkania nr 5 = 111,34m2

POZIOM KONDYGNACJI I PIĘTRA: POZIOM NADBUDÓWKI:

LEGENDA:

WEJŚCIE DO LOKALU MIESZKALNEGO

ŚCIANY NADAJĄCE SIĘ DO LIKWIDACJI 
             LUB ZMIANY UKŁADU

PLAN SYTUACYJNY 1:750

WROCŁAWARCHITEKTURA
KARTA MIESZKANIA grudzień 2024

1:100KARTA MIESZKANIA "5"_BUDYNEK B5 A-6
BRANŻA:

STADIUM:

MIEJSCOWOŚĆ:

DATA:

SKALA: NR RYSUNKU:NAZWA RYSUNKU:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR: ADRES INWESTORA:

ADRES INWESTYCJI:
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AZ BUDOWNICTWO SP. Z O.O. UL. KOBIERZYCKA 19, 52-315 WROCŁAW

1:100

2000 800 cm400

SKALA 1:100

POZIOM PARTERU:

MIESZKANIE 1A

MIESZKANIE 1B

MIESZKANIE 2A

MIESZKANIE 2B

MIESZKANIE 3A

MIESZKANIE 3B

MIESZKANIE 4A

MIESZKANIE 4B

MIESZKANIE 5

LEGENDA:

USYTUOWANIE LOKALU MIESZKALNEGO 
             W BUDYNKU 

             POWIERZCHNIE PRZYNALEŻNE DZIAŁKI

             POWIERZCHNIE PRZYNALEŻNE DZIAŁKI 
- CZĘŚCI WSPÓLNE

UL. ERNSTA MAYA
DZ. NR 197/1, 197/2, 197/3, 197/4, 197/5, 197/6,

AM-11, OBR. ŻERNIKI, WROCŁAW

BUDOWA PIĘCIU BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH JEDNORODZINNYCH 

W UKŁADZIE SZEREGOWYM W 5. ETAPACH 

B2B3B4B5 B1

SKALA 1:100 SKALA 1:100
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